
お問い合わせ

2021.4.1

2021 年 4月から
坂本三坂線 の運行開始！

坂本三坂線（上り）
中津川駅前・中津川市民病院方面

路線バスは利用者のみなさんに支えられています。
路線バスを守り、育てるために、みなさまのご利用を
お願いいたします。

※8/13 ～ 8/15、12/30 ～ 1/3 は土休日ダイヤで運行します。
※坂本方面は裏面をご覧ください。

坂本三坂線は、2021 年３月末で東鉄バス中津川線
が廃止になるため、国・中津川市の補助金により北
恵那交通株式会社が運行します。2021 年４月中は
実証運行、５月から本格運行を行います。

バス停
東鉄恵那車庫 06:55 08:20 10:20 12:20 15:20 18:20 09:00 10:40 17:20
坂本三坂 06:58 08:23 10:23 12:23 15:23 18:23 09:03 10:43 17:23
坂本中町 06:59 08:24 10:24 12:24 15:24 18:24 09:04 10:44 17:24
茄子川 07:00 08:25 10:25 12:25 15:25 18:25 09:05 10:45 17:25
坂本中切 07:03 08:28 10:28 12:28 15:28 18:28 09:08 10:48 17:28
坂本小学校前 07:04 08:29 10:29 12:29 15:29 18:29 09:09 10:49 17:29
美乃坂本駅前 07:05 08:30 10:30 12:30 15:30 18:30 09:10 10:50 17:30
三津谷口 07:06 08:31 10:31 12:31 15:31 18:31 09:11 10:51 17:31
中平 07:08 08:33 10:33 12:33 15:33 18:33 09:13 10:53 17:33
藪下 07:09 08:34 10:34 12:34 15:34 18:34 09:14 10:54 17:34
千旦林 07:10 08:35 10:35 12:35 15:35 18:35 09:15 10:55 17:35
六地蔵 07:11 08:36 10:36 12:36 15:36 18:36 09:16 10:56 17:36
中津川インター口 07:12 08:37 10:37 12:37 15:37 18:37 09:17 10:57 17:37
小石塚 07:13 08:38 10:38 12:38 15:38 18:38 09:18 10:58 17:38
西山口 07:14 08:39 10:39 12:39 15:39 18:39 09:19 10:59 17:39
上宿 07:15 08:40 10:40 12:40 15:40 18:40 09:20 11:00 17:40
青木 07:16 08:41 10:41 12:41 15:41 18:41 09:21 11:01 17:41

駒場 07:17 08:53 10:42 12:42 15:42 18:42 09:22 11:02 17:42
中津川市民病院 ↓ 08:47 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

三菱工場前 07:18 08:54 10:43 12:43 15:43 18:43 09:23 11:03 17:43
尾鳩口 07:19 08:55 10:44 12:44 15:44 18:44 09:24 11:04 17:44
西宮町 07:20 08:56 10:45 12:45 15:45 18:45 09:25 11:05 17:45
淀川 07:23 08:59 10:48 12:48 15:48 18:48 09:28 11:08 17:48
中津川駅前 07:25 09:01 10:50 12:50 15:50 18:50 09:30 11:10 17:50

平日ダイヤ 土休日ダイヤ

回数券・定期券販売場所
北恵那交通本社
　　　9:00 ～ 18:00（毎日）
北恵那交通にぎわいプラザ店
　　　9:00 ～ 18:00（平日のみ）

北恵那交通株式会社　　　0573-66-1555
中津川市都市計画課　　　0573-66-1111

東鉄バスの回数券・定期券は、4月 1日以降は
使用できませんのでご注意ください。



坂本三坂線（下り）
美乃坂本駅前・坂本三坂方面

※8/13 ～ 8/15、12/30 ～ 1/3 は土休日ダイヤで運行します。
※中津川駅方面は裏面をご覧ください。

バス停
中津川駅前 07:40 09:40 11:25 14:40 17:40 08:20 10:00 16:40
淀川 07:41 09:41 11:26 14:41 17:41 08:21 10:01 16:41
西宮町 07:43 09:43 11:28 14:43 17:43 08:23 10:03 16:43
尾鳩口 07:45 09:45 11:30 14:45 17:45 08:25 10:05 16:45
三菱工場前 07:46 09:46 11:31 14:46 17:46 08:26 10:06 16:46

中津川市民病院 ↓ ↓ 11:39 着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
駒場 07:47 09:47 11:32 14:47 17:47 08:27 10:07 16:47

青木 07:48 09:48 11:48 14:48 17:48 08:28 10:08 16:48
上宿 07:49 09:49 11:49 14:49 17:49 08:29 10:09 16:49
西山口 07:50 09:50 11:50 14:50 17:50 08:30 10:10 16:50
小石塚 07:51 09:51 11:51 14:51 17:51 08:31 10:11 16:51
サンライフ中津川前 07:52 09:52 11:52 14:52 17:52 08:32 10:12 16:52
中津川インター口 07:53 09:53 11:53 14:53 17:53 08:33 10:13 16:53
六地蔵 07:54 09:54 11:54 14:54 17:54 08:34 10:14 16:54
千旦林 07:55 09:55 11:55 14:55 17:55 08:35 10:15 16:55
藪下 07:56 09:56 11:56 14:56 17:56 08:36 10:16 16:56
中平 07:58 09:58 11:58 14:58 17:58 08:38 10:18 16:58
三津谷口 07:59 09:59 11:59 14:59 17:59 08:39 10:19 16:59
美乃坂本駅前 08:00 10:00 12:00 15:00 18:00 08:40 10:20 17:00
坂本小学校前 08:01 10:01 12:01 15:01 18:01 08:41 10:21 17:01
坂本中切 08:02 10:02 12:02 15:02 18:02 08:42 10:22 17:02
茄子川 08:05 10:05 12:05 15:05 18:05 08:45 10:25 17:05
坂本中町 08:06 10:06 12:06 15:06 18:06 08:46 10:26 17:06
坂本三坂 08:07 10:07 12:07 15:07 18:07 08:47 10:27 17:07
東鉄恵那車庫 08:10 10:10 12:10 15:10 18:10 08:50 10:30 17:10

（２番のりば）
平日ダイヤ

2021.4.1
土休日ダイヤ

坂
本
三
坂
線
の
時
刻
や
経
路
は

グ
ー
グ
ル
マ
ッ
プ
で
検
索
で
き
ま
す
！

現
在
地
か
ら

中
津
川
駅
ま
で
検
索

安
全
・
安
心
な

バ
ス
利
用
の
た
め
の
ポ
イ
ン
ト

焦りは禁物！
時間にゆとりあるご乗車を

油断は禁物！
バス停周辺の交通にご注意を

バスへのかけこみ乗車やバスから急い
で飛び出すのは事故のもとです。
余裕を持ってバスをご利用ください。

バス降車時は自転車の通行に気をつけ
ましょう。道路を横断するときは、横
断歩道を渡りましょう。

11:43


